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س�بک زندگی، واژه جدیدی در فضای فرهنگی س�ال های 
اخیر اس�ت که در دیدار رهبر معظم انقلاب اس�لامی با جوانان 
استان خراسان شمالی در سال 91 به یکی از مسائل مهم جامعه 
امروز ما تبدیل شد. بدون تردید صداوسیما به مثابه یک دانشگاه 
عمومی مهم ترین نقش را در پرداختن به این مهم داشته است.

با نگاهی کوتاه به برنامه های سیمای جمهوری اسلامی ایران و 
توجه به شاخصه ها و نکات یک زندگی اسلامی، می توان نتیجه 
گرفت که رسانه ملی، اگر منصفانه برخورد نماییم، در ترویج سبک 
زندگی اسلامی از یک موضع انفعال به این قضیه پرداخته و کمتر 

این موضوع را در تولیدات خود مد نظر داشته است.
سللبک زندگی اسللامی ، دارای مولفه هایی است که باید در 
تولیدات تلویزیونی به آن ها توجه نمود. رسللانه ملی هم البته در 
سللال های اخیر ، تاش هایی در این زمینه داشللته که البته کافی 
نیسللت. به چند نمونه از شللاخص هایی که رهبری انقاب نیز به 

آن ها اشاره داشته اند، می پردازیم:
معنویت، محور اصلی سللبک زندگی اسامی است که باید در 
اولویت محتوایی همه برنامه ها، حتی برنامه های سللرگرم کننده 
و تفریحی قرار بگیرد. نمی توان به بهانه شللادابی و نشللاط و ایجاد 
روحیه سللر زنده در مخاطبان از معنویات کاسللت. در صورتی که 
معنویت، نه تنها هیچ گونه تداخلی با سرزنده بودن و روحیه نشاط 
نخواهد داشت، بلکه به طور ذاتی، نشاط آفرین است. در سریال های 
تلویزیونی که بیشللترین مخاطبان را در میان تولیدات رسانه ملی 
دارنللد، شللخصیت پردازی عمدتا بدون توجلله به معنویت صورت 
می گیرد. توجه به حالات معنوی در بیشللتر موارد یا به کهن سال 
ها اختصاص دارد یا به افراد درمانده! در بیشتر سریال ها می بینیم 
که افراد فقط در اوقاتی که گرفتاری به اوج می رسللد سراغ درگاه 
الهی می روند. نماز که در کام الهی و اولیای دین بسیار مورد توجه 
قرار گرفته شده در تلویزیون به ابزاری برای توسل و حاجت طلبی 

تبدیل شده و چهره عبودیتی آن کمتر نمایش داده می شود. 
اخاق، از دیگر شاخصه های اصلی سبک زندگی اسامی است 
که باید در برنامه های سیما بیشتر به آن توجه شود. به بهانه های 
گوناگونی مانند اجتماعی یا کمدی بودن یک برنامه و ... نمی توان 
از پرداختن به اخاق اسامی طفره رفت. اما فراموش شده در اخاق 
اسامی برای تمامی شئونات زندگی برنامه وجود دارد و اگر کمی 
بیشتر دقت شود می توان حتی برنامه طنز هم بر مبنای آموزه های 

اسامی تولید نمود.
توجه به ساده زیستی و پرهیز از تجمل و مصرف گرایی، یکی 
دیگر از شللاخص هایی اسللت که در رسانه جمهوری اسامی باید 
به عنوان یک معیار به آن توجه نمود و سللرلوحه کار قرار داد. در 
برخی تولیدات تلویزیونی و باز هم در سریال های تلویزیونی، شاهد 
ترویج مصرف گرایی و زندگی های تجماتی هسللتیم، تا آنجا که 
عاوه بر تبلیغ تجمل گرایی، گاهی دیده می شود که زندگی های 
ساده نیز به عنوان یک با و امر مذموم به تصویر کشیده می شود. 
یعنی در برخی آثار تلویزیونی این گونه به مخاطب القا می شود که 
ساده زیستی یعنی فرهنگ سطح پایین! تبلیغ ازدواج های سخت و 
تشکیل زندگی های مجلل و غیر اسامی یکی از حرکات بر خاف 

مشی اسام است که در بعضی سریال ها دیده می شود. 

و صحنلله هللای جنگی اش به عنوان مهم ترین و جدی ترین مولفه و اتفاقا نقطه 
قوت فیلم به شمار می آید.پس در فیلم »چ« ما هم با تاریخ و هم شخصیت واقعی، 
هم درام و هم جنگ روبه روییم.به همین دلیل است که فیلم »چ« یک اثر ذوابعاد 

است و وجهی منشور مانند دارد.
فیلم سللینمایی »چ« انعکاسی است سللینمایی از زندگی یکی از مهم ترین 
و شللهیرترین شللخصیت های دوران انقاب اسامی.مصطفی چمران که سیره و 
سلوکش در طی دوران های مختلف حیات مادی و معنویش، از نقاط عطف قابل 

تأمل و سللترگی برخوردار است که از او شمایلی 
اسطوره ای برای چندین نسل از مردم ایران و بلکه 
مجاهدان جهان ساخته است.در این فیلم سینمایی 
شخصیت ذوابعاد شهید چمران هم به عنوان یک 
چریللک مجاهد انقابی و هم به عنوان یک عارف 
حقیقی کلله با پیام صلح و بازگرداندن آرامش به 
پاوه آمده اسللت به تصویرکشیده می شود و یکی 
از دراماتیللک ترین موقعیللت های پیچیده تاریخ 
انقاب در بستر بازنمایی چهره یکی از مهم ترین 
و اسطوره ای ترین شخصیت های انقاب اسامی 

به روی پرده رفته است.
چگونه می توان تصویر مردی را روی پرده سینما برساخت که صاحب چنین 

نجوای شگرف و سترگی است:
»خدایا ترا شللکر مي کنم که حسللین را آفریدي.اي خداي حسین ترا شکر 
 مي کنم که راه پرافتخار شهادت را در جلوي پاي روندگان حق و حقیقت گذاشتي.
اي حسین، دلم گرفته و روحم پژمرده، در میان طوفان حوادث که همچون پر کاه 
ما را به این طرف وآن طرف مي کشاند، مایوس و دردمند، فقط بر حسب وظیفه به 
مبارزه ادامه مي دهم، و گاهگاهي آن قدر زیرفشللار روحي کوفته مي شوم که براي 
فرار از درد وغم دسللت به دامان شهادت مي زنم تا ازمیان این گرداب وحشتناکي 
که همه را وانقاب را فروگرفته اسللت لااقل گلیم انسللاني خود را بیرون بکشم و 
این عالم دون واین مدعیان دروغین را ترك کنم و با دامني پاك و کفني خونین 

به لقاء پروردگار نائل آیم ...«
باری؛ در فیلم »چ« هم شللاهد مظلومیت مردم شللهر پاوه، هم معصومیت و 
غربت بچه های سپاه و هم همدلی و همراهی نیروهای ارتش به ویژه تیمسار فاحی 
هستیم که بر محور شخصیت مرکزی شهید چمران، همه هم و غم خود را صرف 
رفع بحران پاوه و نجات مردم این دیار از چنگ تروریست های مسلح می کنند.

فیلللم »چ« در واقع تاشللی اسللت سللینمایی برای معرفللی و تصویرگری 
رشللادت های آحاد مللردم و نیروهای انقابللی آن دوران و در عین حال یادآوری 
مباحث پیرامونی و حواشی خاص و غریب آن دوران که اوضاع کشور را به هرجهت 

پیچیده نموده بود.
»چ« ما را با یک مجاهد انقابی روبه رو می کند: شهید اصغر وصالی. که می توان 
ولایت پذیری و فرمانبرداری از امام)ره( و دغدغه حفظ و حراست از تمامیت ارضی 

میهن و صیانت از انقاب اسامی را در روش و منش او دید.

میان این دو موقعیت، توزان و تناسبی درخور و نتیجه بخش ایجاد کند.
همه این ها وقتی اضافه می شود به وضعیت بغرنج سیاسی ایران در سال های 
اول انقاب  و روی کار بودن دولت موقت و مشی خاصش که در برخی فرازها با 
حرکت اصیل امام و انقاب و مردم در تضاد بود، موقعیت را برای شهید چمران، 

بغرنج می کند که در فیلم شاهد اشاره های جالبی به این موقعیتیم.
فیلللم »چ« را امللا در ورای همه این نکات و نقاط، باید اثری دید که از منظر 
یک کارگردان نخبه و فهیم و اثرگذار سینمای معاصر ایران یعنی ابراهیم حاتمی 
کیا روایت می شود. در واقع وجه اصلی و تمایز 
فیلم چ از دیگر آثار این گونه سینمایی باید در 
نوع نگاهی دانسللت که از کارگردان مولفش در 

فیلم نمایندگی می کند.
ابراهیم حاتمی کیا در عین حال که »چ« 
را روایتللی تاریخ و جنگی و دراماتیک می کند، 
نظللرگاه خویش را هم دربللاره همه این ابعاد و 
وجوه منتشللر و مستتر در فیلم، بیان می دارد.

بلله اعتقاد نگارنده این رویکردی ارزشللمند در 
خلق اثر هنری است که اگر در تناسب با وجوه 
زیبایی شناسانه اثر، خلق شود، می تواند ارزش و اهمیت آن پدیده را مضاعف کند.
خیلی مهم است و البته جالب توجه و درخور ستایش اینکه کارگردان فهیم 
و نخبه ما نسبت به وقایع زمان و آنچه در اطرافش رخ می دهد واکنش بجا و به 
زبان خویش را – در اینجا سینما- عرضه کند و به زیباترین شکل- هنر- حرفش 
را بزند. حرفی که با دیدن و شللنیدش هم بتوان نظرگاه او را درك کرد و فهمید 
و هم از یک خلق هنری آن هم در اسللتانداردی که »چ« از آن پیروی می کند و 

برایش الگو می شود لذت برد.
در فیلم »چ« یک دیالوگ ماندگار و قابل تأمل هسللت از زبان اصغر وصالی، 
فرمانللده مبارزان پاوه خطاب به چمران که: »تو را بیشللتر چمران بازرگان دیدم 
تا چمران خمینی.« و پاسللخ تکان دهنده و تأثیرگذار و جاودانه چمران به او که: 
»خمینی هم سرباز خداست.«و »چ« سرشار است از این لحظه های تأمل برانگیز 
و خوب که مخاطب را به فکر فرو می برد و او را از ورای درام و داستان و صحنه، 
به آن سوی سینما و تاریخ و شخصیت می برد که جایی است برای تعالی روح و 
روان و ارتقای فکر و ذکرش. و خوب که در سینمای ما هنوز فیلم هایی مثل »چ« 
ساخته می شوند و کسانی هستند که پای ساخته شدن این فیلم ها عمر و جان 

و جهانشان را سرمایه بگذارند.
و پایان این نوشللتار برگی دیگر از نجوای عارفانه و عاشللقانه مردی که فیلم 

»چ« تنها حرف اول او را نمایش داده است:
»اي حسللین، دردمندم، دلشکسته ام، و احساس مي کنم که جز تو و را ه تو 
داروئي دیگر تسکین بخش قلب سوزانم نیست ... اي حسین! در کربا، تو یکایک 
شللهدا را در آغوش مي کشللیدی، مي بوسللیدي وداع مي کردي، آیا ممکن است،  
هنگامي کلله مللن نیز به خاك و خون خود مي غلتم، تو دسللت مهربان خود را بر 

قلب سوزان من بگذاري و عطش عشق مرا به تو و به خداي تو سیراب کني؟«

مصرف گرایی یکی دیگر از رفتارهایی است که در تضاد با سبک 
زندگی اسامی قرار دارد. اما سیما با پخش بیش از حد پیام های 
بازرگانی و تبلیغاتی از یک طرف بخشللی از مخاطب های خود را 
از دست می دهد و از طرف دیگر به مصرف گرایی دامن می زند.

برخی از برنامه ها و محصولات تولیدی رسللانه ملی در جهتی 
اسللت که بیش از آنکه ارزشللها را جلوه بخشللد و نمایان کند ضد 
ارزش ها را جایگزین نموده است. نماز، حجاب، توجه به مستمندان 
و ... موضوعاتی است که در کمتر فیلم و سریالی دیده شده تا از سوی 
بازیگر نقش اول مورد توجه واقع شود و به جای آن اصالت من، سود 
شخصی و نمونه هایی از این دست در مقام ارزش خود نمایی می کند.

خانواده، یکی از اصلی ترین توصیه های قرآن و اسللام است. 
توجه به خانواده تا آنجا مورد اهمیت است که خداوند در شان این 
نهاد عظیم و مورد تاکید در اسام آیاتی نازل فرموده است، اما جای 
تعجب است که با وجود تمام این توصیه ها و تاکیدات باز هم شاهد 
هستیم که خانواده در تلویزیون مظلوم واقع می شود. برنامه های 

فریادها و نجواهایی 
به وسعت تاریخ

n محمد قمی

»چ« از یللک طرف یللک فیلم 
تاریخللی اسللت چرا که دربللاره یک 
مقطع از تاریخ ساخته شده است و از 
طرفی یک فیلم زندگینامه ای است، 
چراکه محورش بخشی از زندگی یک 
انسان نابغه همچون مصطفی چمران 
است. و در عین حال یک درام است، 
درامی جنگی. چراکه عنصر دراماتیک 

ایللن هملله در حالی اسللت که 
چمللران از یللک سللو با آرمللان های 
انقابللی و روحیه جهللادی بچه های 
سپاه روبه روسللت که هیچ مصالحه و 
سازشی را برنمی تابند و از سوی دیگر 
با واقعیت هایی که جغرافیا و وضعیت 
پیچیده پاوه آن دوران بر او و دیگران 
تحمیل کرده بود روبه رو اسللت و باید 

زنگ خطر!
سبک زندگی در تلویزیون

n حسام آبنوس
خانواده هم در ماه های اخیر بیش از آنکه به مباحث کاربردی در 
این حوزه بپردازند، به محلی برای تبلیغ ظروف نسوز، میز و صندلی 
و مبلمان تا مطب شخصی پزشک پوست و زیبایی  تبدیل شده اند! 
فرزند آوری که در اسام نیز بسیار توصیه شده و روشی برای 
بقای نسللل ها و گسترش جامعه اسللامی است در سبک زندگی 
اسللامی از اهمیت ویژه ای برخوردار اسللت. این درحالی است که 
در سللبک زندگی غربی به فرزندآوری با دید »دردسللر« نگریسته 
می شود و زندگی خوب و راحت در نداشتن یا اکتفا به یک فرزند 
است. این شیوه زندگی با وجود تغییر سیاست های غرب در زمینه 
کاهش جمعیت، همچنان بر ذهن برخی سللایه افکنده به طوری 
که حاضر به فرزندآوری نیسللتند. از طرفی، متأسللفانه رسانه های 
داخلی نیز این سبک زندگی را تبلیغ می کنند. برای مثال در فیلم 
هللای خود همواره زن موفق را به صورت زنی دارای شللغل بیرون 
از خانه، مجرد و یا در صورت تأهل با یک و یا در نهایت دو فرزند 
و... نشان می دهیم که در اذهان عمومی به عنوان شیوه صحیح و 

معیار زندگی مطلوب قرار گرفته است. 
موضوعاتی که ذکر شد، از اصلی ترین سرفصل های فعالیت های 
رسانه ملی در ترویج سبک زندگی اسامی است که کمتر به آن ها 
پرداخته شده است. در خور توجه است که بیان این نقدها و نقطه 
نظرات تداعی گر این معنی نیست که رسانه ملی هیچ اقدامی نداشته 
و دست روی دست گذاشته است. اما نباید فراموش کرد که دشمن 
نیز بی کار نمانده و مشغول سرمایه گذاری و برنامه ریزی روز افزون 
به منظور ترویج سبک زندگی مورد پسند خود است. راه اندازی ده ها 
شبکه فارسی زبان و پخش فیلم ها و سریال هایی که کانون گرم 
خانللواده را هدف قرار داده و همچنین تولیداتی که در آنها زندگی 
خانوادگی را نوعی دردسر تلقی نموده است، زنگ خطری است برای 
متولیان و مدیران فرهنگی و دست اندرکاران حوزه تولید برنامه که 

هوشمندی بیشتری را می طلبد.
هویت)فهم از خود، فهم از جامعه، فهم از تاریخ و...(، ارزش ها)هم 
صفات آرمانی و هم انسان های آرمانی(، معماری شهری و خانگی، 
نظللام آموزش، زبان و ادبیات، هنللر، خانواده)نظام و نقش(، روابط 
اجتماعی، سللاختار اجتماعی، دینداری فللردی و اجتماعی، نظام 
اقتصللادی فللردی و خانواده، نظام تغذیه و طللب فردی و خانواده، 
رسللانه، تکنولوژی، نحوه نگرش به عالم، نگرش به نظام سیاسللی 
اجتماعی با مباحث دینی و اسللامی پیوند خورده اسللت و رسانه 
ملی در تمام موضوعات فوق میدان برای فعالیت و خودنمایی دارد 
و لازم است تا با نگاهی از سر دلسوزی، به این مسئله توجه گردد 
تا رسللانه ملی، رسانه معیار انقاب اسامی و بازتاب دهنده سبک 

زندگی اسامی شود.

* بیان این نقدها به این معنی نیست که رسانه ملی هیچ 
اقدامی نداشته و دست روی دست گذاشته است. اما 

نباید فراموش کرد که دشمن نیز بی کار نمانده و مشغول 
سرمایه گذاری و برنامه ریزی روز افزون به منظور ترویج 

سبک زندگی مورد پسند خود است که زنگ خطری است 
برای متولیان و مدیران فرهنگی و دست اندرکاران حوزه 

تولید برنامه که هوشمندی بیشتری را می طلبد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
تاریخ انتشار )93/2/4(

مجمللع عمومی عادی ش�رکت تعاونی فراگیر س�رو قامت ابرکوه در 
سللاعت 16 روز جمعه 93/3/9 در محل مصلی شللهدای محراب ابرکوه برگزار 
می شللود. از کلیه اعضا دعوت می شود شللخصا و یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم 
نسللبت به موضوعات ذیل در این جلسلله حضور بهمرسللانند. ضمنا داوطلبان 
بازرسللی ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشللار این آگهللی مدارك مربوطه را 
بلله هیئت مدیره تحویل نمایند. دستورجلس�ه: 1- گللزارش هیئت مدیره و 
بازرسللان 2-طرح و تصویب صورت های مالی سال 91 و 92، 3- اتخاذ تصمیم 
در مورد تقسللیم سللود 4-تعیین بودجه و خط مشللی آینده شرکت 5-تعیین 
روزنامه کثیرالانتشللار برای درج آگهی های شللرکت 6- اتخاذ تصمیم در مورد 
افزایش سرمایه شرکت 7-انتخاب بازرسان 8-تصویب آئین نامه معامات اداری 
واستخدامی 9- تعیین حق جلسه هیئت مدیره و حقوق مدیرعامل 10- اتخاذ 

تصمیم در مورد عضویت شرکت تعاونی در اتحادیه ها و اتاق تعاون
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل- احمد بهرامی

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث مرحوم ابوالحسللن نادری با تقدیم دو برگ فرم درخواستی که 
به امضاء سه نفر شهود و به گواهی دفتر امضاء دفترخانه 50 سنندج 
رسللیده اسللت مدعی است سند مالکیت ششللدانگ به شماره پاك 
390 اصلی بخش3 سللنندج ذیل ثبللت 2019 صفحه 397 جلد 15 
به نام متقاضی فوق صادر و تسلللیم گردیده که بعلت نامعلوم مفقود 
شللده و از این اداره درخواست صدور سللند مالکیت المثنی را نموده 
اسللت که در اجرای ماده 120 آئین نامه اصاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 در یک نوبت منتشر هرکس مدعی انجام معامله و یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض را کتبا تسلیم نماید در غیر این 

صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
بهروز محمدی- رئیس ثبت سنندج

فراخوان مناقصه
اداره کل مناب�ع طبیعی و آبخیزداری اس�تان ق�م درنظر دارد پروژه های ذیللل را از طریق مناقصه 

عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط و به شرح زیر واگذار نماید.
عاقمندان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 93/2/10 و ارائه معرفی نامه 

اسناد مناقصه را از دبیرخانه اداره کل دریافت نمایند.
1- تضمین شرکت در مناقصه طبق آیین نامه تضمین برای معامات دولتی به شرح ذیل تهیه و ارایه گردد.

2- آخرین مهلت تحویل پیشللنهادها پایان وقت اداری مورخ 93/2/20 و گشللایش پیشنهادها در ساعت 
13 مورخ 93/2/21 می باشد.

3- مدت اعتبار پیشنهادها 3ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است.
4- محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم به 

نشانی جاده قدیم اصفهان- جنب بوستان علوی با کدپستی 3716153114 می باشد.

مبلغ برآورد عنوان پروژهردیف
مبلغ تضمین شرکت رتبه مورد نیازنام فهرست بهااولیه )ریال(

در مناقصه )ریال(

1
خرید، حمل و باراندازی لوازم و 

لوله های پلی اتیلن آبیاری تحت فشار 
پارك جنگلی ثامن الائمه)ع( 93/1 

مقطوع------
دارای رتبه و مجوز 
و تأییدیه از وزارت 

جهاد کشاورزی
50،000،000

2
اجرای فاز دوم سیستم آبیاری تحت 
فشار پارك جنگلی ثامن الائمه)ع( به 

شماره93/2
2،300،238،809

رشته آبیاری تحت 
فشار، شبکه توزیع آب 

و ابنیه سال1392
30،000،000رتبه 5 رشته آب

دیوارکشی و فنس کشی پارك 3
4،678،390،327جنگلی ثامن الائمه)ع( 93/3

فهرست بهای راه، 
باند، فرودگاه و 

زیرسازی راه آهن92
50،000،000رتبه 5 ابنیه

نوبت اول در راسللتای بودجه مصوب سال 93، شهرداری قروه درجزین در نظر دارد 
جدولگذاری فاز دوم کمربندی ش�هر را از طریللق مناقصه به پیمانکاران 
واجد شللرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند با ارائه مدارك واجد شرایط 

خود جهت اخذ اوراق مناقصه به شهرداری مراجعه نمایند.
شماره تماس: 08126562993 برآورد اولیه: 1/000/000/000 ریال

WWW.ghorvedarjazincity.ir :سایت شهرداری

آگهی مناقصه

ابرار خرم- شهردار قروه درجزین

با توجه به پروژه های مصوب سللال 93، ش�هرداری قروه درجزین در نظر 
دارد جدولگذاری خیابانها را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شللرایط 
واگذار نماید. متقاضیان می توانند با ارائه مدارك واجد شرایط خود جهت اخذ 

اوراق مناقصه به شهرداری مراجعه نمایند.
شماره تماس: 08126562993 برآورد اولیه کار: 1/000/000/000 ریال

WWW.ghorvedarjazincity.ir :سایت شهرداری
ابرار خرم- شهردار قروه درجزین

آگهی مناقصه

در خصللوص دعوی خواهان ها آقایللان محمدرضا نقیبی و 
محمدرضا نقیبی و عبدالامیر باب المراد به طرفیت خوانده 
آقللای محمد دزفولیللان در پرونده کاسلله 910399 به 
خوانده اباغ می گردد تا جهت مطالعه نظریه کارشناسللی 
به شللعبه هجدهم دادگاه حقوقی اهواز به نشانی: اهواز - 
بلوار قدس )اتوبان لشللکر( روبروی دادسرای نظام مجتمع 

قضایی قدس )حوزه شماره 2( مراجعه نماید.

شماره اباغیه: 9310106195600444
شماره پرونده: 9109986195600361

شماره بایگانی شعبه: 910399
تاریخ تنظیم: 1393/2/2

منشی شعبه هجدهم دادگاه حقوقی اهواز 
 سیدمرتضی موسوی

موضوع: ابلاغ 
نظریه کارشناسی

شماره اجرائیه: 9310426111100020
شماره پرونده: 9009986111101134
شماره بایگانی شعبه: 901155
تاریخ تنظیم: 1393/1/28 اجرائیه

مشخصات محکوم له: نام: نگار، نام خانوادگی: علی محمدی، نام پدر: 
افشار، نشانی: اهواز کیان آباد خیابان5 پاك 147

مشخصات محکوم علیه: نام: علی، نام خانوادگی: علی محمدی، نام 
پدر: سردار، نشانی: مجهول المکان

محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره دادنامه 
مربوطلله 9109976111100595 محکوم علیلله محکللوم اسللت به 
پرداخت 1367 سکه طای تمام بهار آزادی بعنوان مهریه و همچنین 
پرداخت مبلغ 102/000 ریال به عنوان خسللارات دادرسللی در حق 
محکوم له و نیز پرداخت نیم عشر اجرایی در حق صندوق دولت. اجرای 

حکم منوط به معرفی ضامن معتبر می باشد.
مدیر دفتر شعبه8 دادگاه خانواده شهرستان اهواز- پناهی

آقای ناصر شهرت عباسی فرد نام پدر صالح بشناسنامه 170 صادره از شوشتر 
درخواسللتی بخواسللته صدور گواهی حصر وراثت تقدیللم و توضیح داده که 
مادرش مرحومه دریچه شللهرت راشدی بشناسنامه 118 صادره شوشتر در 
تاریللخ 1393/1/2 در اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از: 
1- ناصر عباسللی فرد فرزند صالح به شللماره شناسللنامه 170 صادره از 
شوشتر 2- عبداله عباسی فرد فرزند صالح به شماره شناسنامه 7 صادره از 
شوشتر 3- احمدرضا عباسی فرد فرزند صالح به شماره شناسنامه 12510 
صادره از اهواز 4- عبدالجلیل ابیسللی فرزند صالح به شماره شناسنامه 6 
صادره از شوشللتر 5- محسن ابیسللی فرزند صالح به شماره شناسنامه 3 
صادره از شوشللتر 6- علی ابیسللی فرزند صالح به شماره شناسنامه 160 
صادره از شوشللتر )پسللران متوفی( 7- دنیا ابیسی فرزند صالح به شماره 
شناسنامه 119 صادره از شوشتر 8- فاطمه ابیسی فرزند صالح به شماره 
شناسللنامه 4 صادره از شوشتر )دختران متوفی( و لاغیر ورثه ای دیگری 

ندارد.
 اینللک با انجام تشللریفات قانونی مراتب مزبللور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیتنامه  از متوفی نزد او باشللد از 
تاریخ نشللر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه بجز سللری و رسللمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 اهواز
سیدجواد حسن زاده

آقای سللعید شللهرت ابیسللی نام پدرعبدالجلیللل بشناسللنامه 1567 صادره از 
اهواز درخواسللتی بخواسللته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
پدرش مرحوم عبدالجلیل شللهرت ابیسی بشناسللنامه 6 صادره شوشتر در تاریخ 
1393/1/2 در اهللواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از:1- سللعید 
ابیسللی فرزند عبدالجلیل به شماره شناسللنامه 1567 صادره از اهواز 2- توفیق 
ابیسللی فرزند عبدالجلیل به شللماره شناسنامه 19959 صادره از اهواز 3- صادق 
ابیسللی فرزند عبدالجلیل به شماره شناسللنامه 5890 صادره از اهواز 4- مسعود 
ابیسللی فرزند عبدالجلیل بلله شللماره شناسللنامه 2-149887-174 صادره از 
اهواز )پسللران متوفی( 5- سعیده ابیسللی فرزند عبدالجلیل به شماره شناسنامه 
18892 صادره از اهواز 6- سللکینه ابیسی فرزند عبدالجلیل به شماره شناسنامه 
19960 صادره از اهواز 7- صدیقه ابیسللی فرزند عبدالجلیل به شماره شناسنامه 
791 صادره از اهواز 8- خدیجه ابیسللی فرزند عبدالجلیل به شللماره شناسللنامه 
2887 صادره از اهواز 9- سللهیا ابیسللی فرزند عبدالجلیل به شماره شناسنامه 
12521 صادره از  اهواز- 10- نادیا ابیسی فرزند عبدالجلیل به شماره شناسنامه

 9- 037058-174 صللادره از اهواز )دختللران متوفی( 11- حمیده دلفی فرزند 
یاسر به شماره شناسنامه 4983 صادره از اهواز )همسر متوفی( و لاغیر ورثه ای دیگر ندارد.

 اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کس اعتراض دارد یا وصیتنامه  از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که 

بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 اهواز
سیدجواد حسن زاده

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن 
سازه پایدار فضاکار قرن سهامی خاص

 به شماره ثبت 399682 
و شناسه ملی 10320496591

به اسللتناد صورتجلسلله مجمع عمومی عادی بطللور فوق العاده مورخ 
1392/11/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مؤسسلله حسابرسللی اندیشلله نیللکان حسللاب بلله شناسلله ملللی 
10103635009 به سللمت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی هدف 
همکاران به شناسه ملی 10320537520 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اهواز

بدینوسللیله اعام می گردد:  اسامی اشخاصی که پرونده کاسه آنها در اجرای قانون فوق 
در هیئت هللای حللل اختاف موضوع ماده یللک آیین نامه اجرایی منجللر به صدور رأی 
گردیللده برابللر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت بلله فاصله پانزده روز جهت اطاع 
عموم آگهی می شود تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت آنان اعتراض داشته 
باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره 
ثبت اسللناد و اماك اهواز تسلیم و رسللید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلللیم اعتراض دادخواسللت به مقامللات قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند.
بخش چهار

1- آقای حکیم حلیچی به شللماره شناسللنامه 5 کد ملی 1756665869 صادره اهواز 
فرزند عنید نسللبت به یکباب ساختمان در قسمتی از ششدانگ پاك 67/84 باقیمانده 
به مساحت 255/85 متر مربع واقع در بخش چهار اهواز )خریداری شده از آقای جاراله 

نواصر(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/1/20              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/2/4

اسفندیاری نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

بلله اسللتناد صورتجلسلله مجمللع عمومللی فوق العللاده مورخ 
1392/8/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

نشللانی شللرکت به: تهران- تهرانپارس- خیابان احسان- نبش 
خیابللان طباطبائی- پاك 2 طبقه سللوم- واحد 6 کدپسللتی 
1657786791 تغییر یافت و ماده 1 اساسللنامه به شللرح فوق 

اصاح می گردد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کا آم سهامی 
خاص به شماره ثبت 115236 و شناسه ملی 

 10101588594

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراك به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراك خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراك حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراك چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراك نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750هفتگیکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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اولين نشريه مخصوص بانوان

 با مطالب متنوع و خواندني 

شنبه ها بصورت سراسري

 منتشر مي گردد 


